धन्यवाद ।

माननीय अध्यक्ष: सभा की कार्यवाही बुधवार दिनांक 23 सितंबर, 2020 को सायं छह बजे तक के लिए स्थगित की जाती है ।

22.45 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eighteen of the Clock on Wednesday, September 23, 2020/Asvina 1, 1942 (Saka)

* Not recorded.

* Expunged as ordered by the Chair.

** Not recorded.

* Expunged as ordered by the Chair.

* Expunged as ordered by the Chair.

* Expunged as ordered by the Chair.

* Not recorded.

* Not recorded.

* Not recorded as ordered by the Chair.

** Not recorded.